VASI E SISTEMI ELETTRONICI DI CONTROLLO
16BAR
Vaso d'espansione 70 BAR multifunzione con membrana in butile, -l0°C/+l00°C,
guscio interno in polipropilene atossico.
Non necessita di alcuna manutenzione. GARANZIA 5 ANNI.
•
..
..
,:,.e;.ç:,
•
.---­
·=-
A
--,
C�O
e
LIIV l';.a<;h Qill.or
e
e
E
D
A Valvola in ottone, doppia tenuta con o-ring aggiuntivo, as­
senza totale di perdite, resistente ad alte pressioni
B Membrana in butile di alta qualità, certificazione alimenta­
re e di igiene, approvato e certificato dagli istituti europei e
USA. Certificazioni DIN 4807-3, NSF-67, WP.AS, BS-6920
C Doppia verniciatura (primer epossidico e vernice di finitura
poliuretanica)
D Connessioni BSP in inox per acqua potabile
E Rivestimento interno in polipropilene di grado alimentare
F Piede e supporto pompe in plastica di alta qualità
LEO
e;
k.QYC, Jl...,.qU'l)Qr
ARIA
35%
LÉ<Y
e:,.:::
LÉ<YPUMP
e:,.::: � PIANETA ACQUA
D
E
B
F
ARIA
55-70%
VASI
TRADIZIONALI
Codice lt garanzia alt. diam. pre�s��ne precarica connessione
LEO24/16 24 verticale flangiato 425 300 16 bar 2 bar l"
LEO200VL 200 verticale flangiato con l.100 585 10 bar 3 bar l" l/4 manometro
LEO300VL
300 verticale flangiato con 2anni l.230 635 10 bar 4 bar l" l/4 manometro
LEO500VL 500 verticale flangiato con l.530 750 10 bar 4 bar l" l/4 manometro
Codice lt garanzia alt. diam. pre�s��ne precarica connessione
LEO24LH 24 orizzontale 426 334 10 bar 2 bar l"
LEO5LV 5 verticale 300 160 10 bar 2 bar l"
LEO8LV 8 verticale 330 200 10 bar 2 bar l"
LEO12LV 12 verticale 352 240 10 bar 2 bar l"
LEO19LV 19 verticale 370 270 10 bar 2 bar l"
LEO24LV 24 verticale
5 anni
425 300 10 bar 2 bar l"
LEO50LV 50 verticale con EJiede 570 350 10 bar 3 bar l"
LEO60LV 60 verticale con EJiede 613 350 10 bar 3 bar l"
LEO80LX 80 verticale con piede 728 400 10 bar 3 bar l"
LEOl00LX 100 verticale con EJiede 770 500 10 bar 3 bar l"
LEO150LX 150 verticale con EJiede 898 500 10 bar 3 bar l"
LEO200LX 200 verticale con EJiede 1040 600 10 bar 3 bar l"